remedi si aō i' statuedi dno q
 cas p'delict no habz no qmittit
 furto et sili si p'delict habe
 antur et h' aedit uentor. lig
 sibi p'oneat no qmittit furto.
 alio aut qmittit p'dm furto
lugg d' iquada omelia et l' r
xxx q. v. Si q' iuesti et non
reddidisti iupusti Adij d' q
 ille qui furto acapit re sua apit
 aliu depositam quat depositari
 q' tenebitur ad restituedu. ut ad
 ostendendu se esse moxian. Unde
 manifestu est q' peccat et tenet
 ad releuandu guame depositarij
 Qui uo furto acapit re sua apit
 aliu iuste detinet. peccat qd
 no quia gnet eu qui detinet.
 et io no tenet ad restituedu. ad
 ut ad p'p'ensandu. si p'cat q' qez
 iusticia. du ipe sibi uslaput sue
 rei iudiciu. un' ordie p'missio.
 Et io tenet deo sat face et die
 opam ut scandalu p'p'noz si mde
 exortu fuit sedetur. **¶**
Adij sic p'cedit vi q' furto
 no sit p'p'm morle d' n.
 p' vi. Ro qndis est culpe ai
 quib' furatus fuit. si omne pecca
 tu mortale est qndis culpe. q' fu
 tu no est p'p'm morle. **¶** p'
 ato morli mort' pena debetur
 si p'furto no instigit. illege p'ca
 mort'. si solu pena dapm. si
 d' qo d' xij si quis furtu fuerit
 boue aut oue v' boues p'uno
 restituet et iij' oues p'ona
 oue q' furto est p'p'm morle
¶ Furto pt qmitti p'p'ius
 rebus sicut imagnib' si iquei
 and u' q' p'furto aliaq' p'ue
 rei. puta vnius aous ul pe
 ne vnius aliquos p'umatur

morte etna q' furto no est p'
 catu morle. **¶** Et q' est q' uulq
 q' d'p'natur. si d'mu iudiciu nisi
 p'cto morli. q' d'p'natur aut ad
 p'furto si. e' d' zachar. v. h' est
 maledictio que agdit sup face
 ois terre. q' ois fur sicut ibi
 s'p'tu est iudicabitur. q' furto
 est p'p'm morle. **¶** Ro d' q'
 sicut sup h'p'tu est. p'p'm mor
 tale est q' g'riatur. caritati si
 q' est p'ualis aie uita. caritas
 aut g'p'at quide p'nat' m
 dilaoe di. f'ario uo idilaoe p'p'
 imi ad q' p'tinet. ut p'imo
 bonu uelimo et opemur. p'fur
 tu aut ho m'f'at noamtu p'p'
 io i'p'us rebus et si p'p'm
 hois sibi iura f'araret. p'p'z
 huana societas. **¶** On furto
 taq' g'ru caritati est. p'p'm mor
 tale. **¶** Adij d' q' furto no
 dr esse qndis culpe duplia ioe
 p'imo quide p'p' necessitate i
 ducente ad f'uranda q' d'minu
 it ul totali tollit p'ctatu ul
 culpa ut infra p'tabit. Unde
 subdit f'uratur em ut e'f'arete
 impleat natu. **¶** Alio mo dr fur
 tu no esse qndis culpe p'p'atoz
 adreatu adultij q' p'untur mo
 te. Unde subdi desine q' de
 p'p'ensu reddet septuplu q' aut
 adult est p'det auz. **¶** Adij d'
 q' p'ene p'nt iute magi sut
 madioales q' rebbute. rebbu
 em f'rat d'mo iudico q' e' sidm
 uitate. i'p'etate. et ideo si. uidi
 p'nt iute no p'p'olibz p'cto
 morli i'p'ugitua. pena mot'
 si solu pillio q' mferut i'p'epab
 ile noamtu. **¶** Et ena pillio
 que hnt. aliq' horribile desor